UBND TỈNH LẠNG SƠN

  VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lạng Sơn, ngày        tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tiếp công dân tiếp công dân đột xuất

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

và Quy chế tiếp công dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ủy quyền cho đồng chí

Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì cùng lãnh đạo

các cơ quan liên quan tiến hành tiếp công dân đột xuất đối với đại diện một số

công dân xã Lâm Ca, huyện Đình Lập.

Địa điểm tiếp: tại Trụ sở UBND huyện Đình Lập.

Thời gian tiếp công dân: từ 8 giờ 30 phút, ngày 01/11/2024 (Thứ Sáu).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để công dân và các cơ quan

liên quan biết./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu

tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học

và Công nghệ;

- UBND huyện Đình Lập;

- C, PCVP UBND tỉnh; KT, TH, BCTD;

- Lưu VT, TTT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-10-25T11:05:11+0700

		2024-10-26T08:28:45+0700

		2024-10-26T08:28:45+0700

		2024-10-26T08:28:45+0700